DE PORTO NACIONAL - TO, em conformidade com as especificações 
contidas no Processo Administrativo 2025003341 e Processo GEP nº 
2025/060301/061510, foi HOMOLOGADO às empresas: 1-21.906.929 
DENISE BENICE DOS SANTOS, CNPJ: 21.906.929/0001-54, 
perfazendo o valor total de R$ 7.531,96 (sete mil, quinhentos e trinta e 
um reais e noventa e seis centavos); 2-3S SECURITY TECNOLOGIA 
SEGURANCA E SERVICOS LTDA, CNPJ: 19.140.331/0001-55, 
perfazendo o valor total de R$ 7.199,99 (sete mil, cento e noventa e nove 
reais e noventa e nove centavos); 3-D&G DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ: 35.582.028/0001-69, perfazendo o valor total de R$ 49.948,00 
(quarenta e nove mil e novecentos e quarenta e oito reais); 4-Distribuidora 
Multimarca EIRELI, CNPJ: 05.511.763/0001-10, perfazendo o valor total 
de R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais); 5-FAROL DISTRIBUIDORA 
LTDA, CNPJ: 60.243.240/0001-49, perfazendo o valor total de 
R$ 48.990,55 (quarenta e oito mil, novecentos e noventa reais e 
cinquenta e cinco centavos); 6-PAULISTA IND E COM LTDA, CNPJ: 
06.285.410/0001-02, perfazendo o valor total de R$ 11.499,98 (onze mil, 
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos); 7-SETE 
DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ: 45.591.859/0001-50, perfazendo o 
valor total de R$ 29.430,00 (vinte e nove mil e quatrocentos e trinta 
reais); e a empresa 8-TECNO WORK LTDA, CNPJ: 46.690.973/0001-
09, perfazendo o valor total de R$ 159.485,00 (cento e cinquenta e novel 
mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais). O valor total homologado para 
este certame equivale a R$ 382.085,48 (trezentos e oitenta e dois mil e 
oitenta e cinco reais e quarenta e oito centavos).

Porto Nacional - TO, 15 de janeiro de 2026.

KEILA VIANA RIBEIRO MACIEL
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Autoridade competente

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a) Extrato do Segundo Termo Aditivo do Contrato nº.